
Tēmē vasarā 2022 
 

 
2022.gada 26.maijā                                                                               Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

 
PŠ-10 (10 šāvieni sēdus (atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

 

1. gr. Meitenes (dz. gads 2010-2013) 

1. Sandra Auniņa Valkas NBJSS 80 

2. Līna Kaņepe Valkas NBJSS 78 

3. Matilde Grāve Valkas NBJSS 72 

4. Līva Lāne Valkas NBJSS 70 

5. Simona Pētersone Valkas JCĢ 61 

 

1.gr. Zēni (dz. gads 2010-2013) 

1. Markuss Smans Valkas NBJSS 86 

2. Emīls Smans Valkas NBJSS 76 

3. Roberts Kīslers Valkas NBJSS 73 

4. Edgars Grečins Valkas NBJSS 69 

5. Valters Unāms Valkas NBJSS 68 

6. Andris Roberts Pimanis Valkas NBJSS 64 

7. Daniels Rougijainens Valkas JCĢ 50 

8. Roberts Dreijers Valkas NBJSS 45 

9. Tomass Emanuels Remicāns Valkas NBJSS 44 

10. Reinis Smans Valkas NBJSS 43 

11. Olivers Pavārnieks Valkas JCĢ 42 

 

 

PŠ-20 (20 šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2006-2009) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 154 

2. Elza Ērmane Trikātas psk. 108 

3. Daiga Mežīte Trikātas psk. 94 

4. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 87 

5. Elza Veinberga Valmieras Jaunsardze 70 

6. Amanda Sjarki Trikātas psk. 61 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-2005) 

1. Kristīne Kurmejeva Valkas NBJSS 166 

2. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 154 

3. Rēzija Elizabete Garoza Valmieras tehnikums 94 

4. Krista Žēbiņa Valkas NBJSS 75 

5. Kristīne Liene Muižniece Valmieras tehnikums 58 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2006-2009) 

1. Boriss Daņilovs Valkas NBJSS 129 

2. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 115 

3. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 115 

4. Emīls Ozols Valkas NBJSS 90 

5. Vitālijs Marmazovs Valkas NBJSS 86 

6. Mareks Strujevs Valkas JCĢ 81 

7. Niklāvs Ščegoļevs Valkas JCĢ 66 

8. Rimands Deduškevičs Trikātas psk. 63 

9. Kristians Kičenko Trikātas psk. 60 

10. Rihards Kušķis Valkas JCĢ 58 

11. Augusts Zundāns Trikātas psk. 55 



3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-2005) 

1. Renārs Kļaviņš Smiltenes tehnikums 118 

2. Matīss Bogdanovs Valkas JCĢ 110 

3. Renārs Zīrāks Valkas JCĢ 107 

4. Danil Pugachev Valkas JCĢ 106 

5. Sandis Jērcītis Palsmanes psk. 90 

6. Elvis Dāboliņš Valkas JCĢ 86 

7. Mārtiņš Vīksna Valkas JCĢ 85 

8. Kristers Rauska Valkas JCĢ 75 

9. Bogdan Malich Valkas JCĢ 74 

10. Bohdan Tolmachov Valkas JCĢ 73 

11. Igor Matsibora Valkas JCĢ 72 

12. Kirill Nieamtsu Valkas JCĢ 70 

13. Yurii Huk-Sataikin Valkas JCĢ 68 

14. Reinis Zauers Valkas JCĢ 66 

15. Gleb Buravskyi Valkas JCĢ 65 

16. Markuss Tīrons Valkas JCĢ 63 

17. Samuils Novojevskis Valkas JCĢ 57 

18. Pēteris Zazītis Valkas JCĢ 56 

19. Dima Kobelynskiu Valkas JCĢ 55 

20. Kristofers Žīgurs Valkas JCĢ 52 

21. Nikita Hrechukha Valkas JCĢ 50 

22. Oskars Ērglis Valkas JCĢ 49 

23. Rainers Emīls Muska Valmieras tehnikums 49 

24. Rostyslav Lisoviy Valkas JCĢ 47 

25. Skoter Mark Valkas JCĢ 47 

26. Uģis Lauris Bērziņš Valkas JCĢ 45 

27. Nazar Havashchenko Valkas JCĢ 38 

28. Renārs Šimpermanis Valkas JCĢ 33 

29. Kristers Elmanis Valkas JCĢ 29 

30. Oleksandr Martynuk Valkas JCĢ 28 

31. Vladislav Yefimenko Valkas JCĢ 27 

32. Mikus Ķirsis Valkas JCĢ 24  

 

 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 

Atklātais tēmeklis 

 
2. gr. Jaunietes (dz. gads 2006-2009) 

1. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 3 nošauts mērķis 2 min. 

Elza Ērmane Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

Daiga Mežīte Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

Samanta Sjarki Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

Elza Veinberga Valmieras Jaunsardze 0 nošauti mērķi  2 min. 

 
3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-2005) 

1. Rēzija Elizabete Garoza Valmieras tehnikums 5 nošauti mērķi  1,40 min. 

2. Kristīne Kurmejeva Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  2 min. 

3. Krista Žēbiņa Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi  2 min. 

3 Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi  2 min. 

4 Kristīne Liene Muižniece Valmieras tehnikums 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2006-2009) 

1. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  0,55 min. 

2. Niklāvs Ščegoļevs Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  1,43 min. 

3. Vitālijs Marmazovs Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  1,59 min. 

4. Kristians Kičenko Trikātas psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

5. Boriss Daņilovs Valkas NBJSS 2 nošauti mērķi  2 min. 

6. Rimands Deduškevičs Trikātas psk. 1 nošauts mērķis 2 min. 

7. Mareks Strujevs Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min 



8. Augusts Zundāns Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

9. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 0 nošauti mērķi  2 min. 

10. Rihards Kušķis Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-2005) 

1. Kristers Rauska Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  1,16 min. 

2. Igor Matsibora Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  1,22 min. 

3. Renārs Kļaviņš Smiltenes tehnikums 5 nošauti mērķi  1,28 min. 

4. Elvis Dāboliņš Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  2 min. 

5. Danil Pugachev Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  2 min. 

6. Nikita Hrechukha Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  2 min. 

7. Oskars Ērglis Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  2 min. 

8. Matīss Bogdanovs Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  2 min. 

9. Nazar Havashchenko Valkas JCĢ 4 nošauti mērķi  2 min. 

10. Renārs Šimpermanis Valkas JCĢ 4 nošauti mērķi  2 min. 

11. Mārtiņš Vīksna Valkas JCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

12. Sandis Jērcītis Palsmanes psk. 3 nošauti mērķi  2 min. 

13. Dima Kobelynskiu Valkas JCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

14. Kristofers Žīgurs Valkas JCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

15. Reinis Zauers Valkas JCĢ 2 nošauti mērķi  2 min. 

16. Bogdan Malich Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

17. Samuils Novojevskis Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

18. Gleb Buravskyi Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

19. Kirill Nieamtsu Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

20. Yurii Huk-Sataikin Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

21. Pēteris Zazītis Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

22. Markuss Tīrons Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

23. Kristers Elmanis Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

24. Renārs Zīrāks Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

25. Rostyslav Lisoviy Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

26. Mikus Ķirsis Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

27. Rainers Emīls Muska Valmieras tehnikums 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

 

 

Valkas JCĢ - Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 


